FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

E - 1436

[Fecha Emision: 2025-03-21]

Fecha Validacién DIAN: 2025-03-21
Hora Validacién DIAN: 08:37:24

CCoNIT:  222222222222-
Cliente: CLIENTE MOSTRADOR
Régimen:  No Responsable de IVA
Obligacion: No aplica - Otros
Direccién:  CALL1

Ciudad: Ocafa - Colombia

Teléfono: 3155555555

Email: SINCORREO@HOTAMIL.COM
# Cédigo

1 6039E  BALINERA 6301 EVERESTT

2 6100 TUERCA HEXAGONAL 6 MM

3 6129 ARANDELA PLANA 8 MM

TECNI-MOTOS

NIT: 37338194-7 - No Responsable de IVA - Obligacion: No responsable

Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764086675477

de 2025-01-02, Prefijo: TE, Rango 1355 Al 10000 - Vigencia Desde: 2025-01-02 Hasta: 2025-07-02
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CRA 7 N 19-02 - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3015603276

E-mail: elizabethaltri@hotmail.com

Forma de Pago: Contado
Medio de Pago: Efectivo
Plazo Para Pagar: 0 Dias
Fecha Vencimiento: 2025-03-21

Descripciéon

4 4354 JUEGO GUIAS VALVULAS AMISION Y ESCAPE VIVAX-BEST125

5 6119G  FILTRO GASOLINA GRANDE

6 6150 MANGUERA GASOLINA 3/!

7 6341 TORNILLO HEXAGONAL 8X50

8  6037Y  BALINERA 6202 YAHOSUKA

9 1115 EMPAQUE BOCA MOFLE BOXER DARROW

10 4464D  CAUCHO CAMPANA GN125-GS125

11 6069 ACEITE YAMALUBE 20W50

12 4725G  PORTA SPROKET GN125-GS125 GX

13 4275L  KIT TORNILLOS SPROCKET GN125-GS125

14 6024 BOMBILLO DIRECCIONAL 12V

15 4157G  BOMBA FRENO CON MANIGUETA GN 125

16 6190 CADENA 428H-120 YAMAHA

17 6008 FUSIBLE DE VIDRIO REDDNDO 5-15-20-25-30 AMP

18 2101 EMPAQUE CLOTCH RX100/115

19 6112 BOMBILLO STOP 12V

Impuestos

Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje

IVA 172,750.00

Retenciones

0.00% 0.00

Cantidad

Valor

2.00

1.00

2.00

1.00

1.00

25.00

2.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

uMm

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Nro Lineas:

Base:

Impuestos:

Val. Unit

5,000.00
150.00
200.00

18,000.00

2,500.00

40.00

1,500.00

5,000.00

2,000.00

8,000.00

36,000.00
30,000.00

5,000.00

700.00
24,000.00
20,000.00

500.00

4,500.00

1,500.00

Concepto

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

IVA/IC

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Totales

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

Dcto

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

%  Val. Item
0.00 10,000.00
0.00 150.00
0.00 400.00
0.00 18,000.00
0.00  2,500.00
0.00  1,000.00
0.00  3,000.00
0.00  5,000.00
0.00  2,000.00
0.00  8,000.00
0.00 36,000.00
0.00 30,000.00
0.00  5,000.00
0.00 700.00
0.00 24,000.00
0.00 20,000.00
0.00  1,000.00
0.00  4,500.00
0.00  1,500.00

Valor
19
172,750.00
0.00
0.00
0.00
0.00
172,750.00
172,750.00

Factura Electronica de Venta No: TE - 1436 - Fecha y Hora de Generacion: 2025-03-21 - 08:37:24

CUFE: 9e03566b18d74ac3478f8fb78722ec673854b69dfd9e8fbbb32cc5df5acd6f9c702cc8be9d81a3b73d60a95f399072ech



FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No TECN |_MOTOS
NIT: 37338194-7 - No Responsable de IVA - Obligacion: No responsable
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764086675477
de 2025-01-02, Prefijo: TE, Rango 1355 Al 10000 - Vigencia Desde: 2025-01-02 Hasta: 2025-07-02
|Fecha Emisién: 2025_03_21| REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CRA 7 N 19-02 - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3015603276
E-mail: elizabethaltri@hotmail.com

Fecha Validacién DIAN: 2025-03-21
Hora Validacién DIAN: 08:37:24

NOTAS:

SON: CIENTO SETENTA'Y DOS MIL SETECIENTOS CINCUENTA PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE¥¥ksckkk,
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